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Medborgarförslag  - Mötesplats Västertorp

Översikt
Vi, grannar i Västertorp och Fruängen, är både besvärade och oroade, över det
snabbt eskalerade antal ungdomar i åldrarna 12-16; vilka driver runt i våra kvarter
och stör ordningen. Då vi är fullt medvetna om att det särskilt i Västertorp, finns
begränsade möjligheter för tryggt och kreativt umgänge - söker vi upprätta en plats
för både ungdomar och engagerade vuxna att mötas och då med fördel i form av ett
kulturcafé.

Då detta tilltänkta kulturhus i miniatyr, kommer att befinna sig centralt, precis
mellan kulturskolan, Fruängens ungdomsgård & Kravatten och Fruängens Bibliotek
- hoppas vi att kunna upprätta samarbeten med dessa, som en del i att bredda
utbudet för unga i vår stadsdel, på delvis ideell basis. Då både intresset och behovet
är stort, hoppas vi få stadsdelsförvaltningens stöd att gå vidare med en verksamhet
som kommer att bidra till en trygg samlingsplats för en bred målgrupp och
ytterligare bidra till en levande stadsdel.

Mål
1. Skapa en central mötesplats för unga:
De senaste tre åren har antalet incidenter gällande skadegörelse, narkotika och
våldsbrott ökat vårt område och vi har särskilt under sommarmånaderna haft
problem med öppen droghandel, vandalisering och stölder. Vi vill kunna erbjuda
ytterligare ett alternativ till rådande insatser för unga, då vi bedömer att de
nuvarande inte räcker. 

Genom att göra bruk av den kompetens och vilja som finns samlad i denna
stadsdel, kan vi också öka både sammanhållning och sysselsättningsgraden hos
underrepresenterade grupper och intressen.

2. Bidra till en levande stadsdel:
Västertorp har en rik historia och det är många av oss som, oberoende av
generation, har kulturell förankring och pedagogisk kunskap. Genom att
tillsammans bygga denna kulturella mötesplats, stärker vi inte bara vår
kulturhistoriska identitet, utan även vår gemenskap. Västertorp lever upp varje
gång det sker en gemensam marknad eller högtidsfirande; tänk om vi kunde ha vårt
egna kulturcentrum som gör bruk av all den samlade kunskap som bor här, varje
dag: Vad fantastiskt det skulle vara!

Specifikationer
Vi behöver företrädesvis en lokal att bygga verksamheten i, den bör vara stor nog
att husera både caféverksamhet och vardagligt umgänge. NN kommer att vara projektansvarig 
och kreativt ansvarig för Mötesplats Västertorp.



Hon avser genom detta medborgarförslag, möjligheterna för att integrera redan
rådande sociokulturella insatser i stadsdelen - i en lokalt förankrad verksamhet,
vilken hon och hennes grannar, anser saknas.

Delmål
1. Finna en lokal
Detta säger egentligen sig självt, men vi behöver en plats att starta ifrån.
2. Identifiera samarbeten
Samarbeten med Fruängens bibliotek, Fruängens ungdomsgård, kulturskolan,
Kravatten, och lokala sociala entreprenörer är önskvärt.

3. Upprätta projektgrupp
En projektgrupp bör upprättas baserad på specifik kompetens inom projektets
kärnverksamhet, för att på så sätt skapa en kompetens-brygga mellan
Stadsdelsförvaltningen och Västertorps invånare.

Aktuella Behov November 2018-19
-Upprätta en kontakt med stadsdelsförvaltningen
-Initiera en dialog med berörda områdesansvariga
-Identifiera och analysera genomförbarhet

Från initiativtagare till Mötesplats Västertorp


